
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 07.06.2025. 1

VÝSEKY KRUHOVÉ
VERKON > Filtrace > Filtrační papíry pro kvalitativní analýzu > Výseky kruhové

Filtrační papír pro kvalitativní analýzu Basic, kruhové výseky

průměr: 70, 90, 110, 125, 150, 185 a 240 mm

plošná hmotnost: 75 g/m2

filtrační rychlost dle Herzberga: 130 s

záchyt částic: 8 µm

Obj. číslo Typ Průměr [mm] Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

140 951 245 010 Basic 70 100 Skladem 97 Kč

140 951 245 020 Basic 90 100 2-3 týdny 109 Kč

140 951 245 030 Basic 110 100 2-3 týdny 121 Kč

140 951 245 040 Basic 125 100 2-3 týdny 129 Kč

140 951 245 050 Basic 150 100 2-3 týdny 160 Kč

140 951 245 060 Basic 185 100 2-3 týdny 251 Kč

140 951 245 070 Basic 240 100 2-3 týdny 335 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Filtrační papír pro kvalitativní analýzu KA, nezpevněný, kruhové
výseky, Papírny Perštejn

více typů s různou filtrační rychlostí a rozdílným záchytem částic

přehled vlastností filtračních papírů

Obj. číslo Typ Průměr [mm] Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

624 880 100 055 KA 0 55 100 3-4 týdny 78 Kč

624 880 100 080 KA 0 80 100 1-2 týdny 112 Kč

624 880 100 090 KA 0 90 100 1-2 týdny 130 Kč

624 880 100 110 KA 0 110 100 1-2 týdny 155 Kč

624 880 100 125 KA 0 125 100 1-2 týdny 188 Kč

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/filtrace/
https://www.verkon.cz/filtracni-papiry-pro-kvalitativni-analyzu/
https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-basic-kruhove-vyseky/
https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-ka-nezpevneny-kruhove-vyseky-papirny-perstejn/
https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-ka-nezpevneny-kruhove-vyseky-papirny-perstejn/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-filtracnich-papiru-pro-kvalitativni-analyzu/#perstejn
https://www.verkon.cz/filtracni-papiry-pro-kvalitativni-analyzu-vyseky-kruhove/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 07.06.2025. 2

Obj. číslo Typ Průměr [mm] Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

624 880 100 150 KA 0 150 100 3-4 týdny 227 Kč

624 880 100 185 KA 0 185 100 1-2 týdny 325 Kč

624 880 100 240 KA 0 240 100 1-2 týdny 595 Kč

624 880 100 320 KA 0 320 100 3-4 týdny 929 Kč

624 880 101 055 KA 1 55 100 1-2 týdny 78 Kč

624 880 101 080 KA 1 80 100 1-2 týdny 112 Kč

624 880 101 090 KA 1 90 100 1-2 týdny 130 Kč

624 880 101 110 KA 1 110 100 1-2 týdny 155 Kč

624 880 101 125 KA 1 125 100 1-2 týdny 188 Kč

624 880 101 150 KA 1 150 100 1-2 týdny 227 Kč

624 880 101 185 KA 1 185 100 1-2 týdny 325 Kč

624 880 101 240 KA 1 240 100 1-2 týdny 595 Kč

624 880 101 320 KA 1 320 100 1-2 týdny 929 Kč

624 880 102 055 KA 2 55 100 1-2 týdny 78 Kč

624 880 102 080 KA 2 80 100 1-2 týdny 112 Kč

624 880 102 090 KA 2 90 100 3-4 týdny 130 Kč

624 880 102 110 KA 2 110 100 Na dotaz 155 Kč

624 880 102 125 KA 2 125 100 3-4 týdny 188 Kč

624 880 102 150 KA 2 150 100 1-2 týdny 227 Kč

624 880 102 185 KA 2 185 100 3-4 týdny 325 Kč

624 880 102 240 KA 2 240 100 Na dotaz 595 Kč

624 880 102 320 KA 2 320 100 Na dotaz 929 Kč

624 880 103 055 KA 3 55 100 Na dotaz 78 Kč

624 880 103 080 KA 3 80 100 1-2 týdny 112 Kč

624 880 103 090 KA 3 90 100 3-4 týdny 130 Kč

624 880 103 110 KA 3 110 100 1-2 týdny 155 Kč

624 880 103 125 KA 3 125 100 1-2 týdny 188 Kč

624 880 103 150 KA 3 150 100 1-2 týdny 227 Kč

624 880 103 185 KA 3 185 100 Na dotaz 325 Kč

624 880 103 240 KA 3 240 100 1-2 týdny 595 Kč

624 880 103 320 KA 3 320 100 3-4 týdny 929 Kč

624 880 104 055 KA 4 55 100 1-2 týdny 78 Kč

624 880 104 080 KA 4 80 100 1-2 týdny 112 Kč

624 880 104 090 KA 4 90 100 1-2 týdny 130 Kč

https://www.verkon.cz/filtracni-papiry-pro-kvalitativni-analyzu-vyseky-kruhove/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 07.06.2025. 3

Obj. číslo Typ Průměr [mm] Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

624 880 104 110 KA 4 110 100 3-4 týdny 155 Kč

624 880 104 125 KA 4 125 100 1-2 týdny 188 Kč

624 880 104 150 KA 4 150 100 1-2 týdny 227 Kč

624 880 104 185 KA 4 185 100 3-4 týdny 325 Kč

624 880 104 240 KA 4 240 100 1-2 týdny 595 Kč

624 880 104 320 KA 4 320 100 1-2 týdny 929 Kč

624 880 105 055 KA 5 55 100 3-4 týdny 78 Kč

624 880 105 080 KA 5 80 100 Na dotaz 112 Kč

624 880 105 090 KA 5 90 100 3-4 týdny 130 Kč

624 880 105 110 KA 5 110 100 Na dotaz 157 Kč

624 880 105 125 KA 5 125 100 1-2 týdny 188 Kč

624 880 105 150 KA 5 150 100 1-2 týdny 227 Kč

624 880 105 185 KA 5 185 100 1-2 týdny 325 Kč

624 880 105 240 KA 5 240 100 Na dotaz 595 Kč

624 880 105 320 KA 5 320 100 1-2 týdny 929 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Filtrační papír pro kvalitativní analýzu, kruhové výseky, Papírny
Perštejn

materiál: bělená buničina

hladký, mírně zpevněný za mokra

plošná hmotnost: 80 g/m²

obsah popela: < 0,5 %

pro všeobecné použití

Obj. číslo Průměr [mm] Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

624 890 800 056 55 1000 1-2 týdny 293 Kč

624 890 800 071 70 1000 1-2 týdny 375 Kč

624 890 800 091 90 1000 1-2 týdny 690 Kč

624 890 800 111 110 1000 3-4 týdny 772 Kč

624 890 800 126 125 1000 1-2 týdny 878 Kč

624 890 800 151 150 1000 3-4 týdny 1 299 Kč

624 890 800 186 185 1000 1-2 týdny 1 884 Kč

624 890 800 321 320 500 1-2 týdny 2 221 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-kruhove-vyseky-papirny-perstejn/
https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-kruhove-vyseky-papirny-perstejn/
https://www.verkon.cz/filtracni-papiry-pro-kvalitativni-analyzu-vyseky-kruhove/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 07.06.2025. 4

Filtrační papír pro kvalitativní analýzu, kruhové výseky, Munktell
Ahlstrom

Výrobci a značky: Munktell Ahlstrom

materiál: α–celulóza

obsah popela: < 0,06 %

plošná hmotnost: 87 g/m²

filtrační rychlost: 45 s/10 ml (středně rychlý průtok)

záchyt částic: 5 – 8 µm

nezpevněný

použití: rutinní laboratorní práce, rychlá filtrace jemných vzorků, fosforečnan amonno-
hořečnatý, hrubší vzorky síranu barnatého

Obj. číslo Grade Průměr [mm] Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

140 633 205 055 292 55 100 1-2 týdny 174 Kč

140 633 205 070 292 70 100 1-2 týdny 208 Kč

140 633 205 090 292 90 100 1-2 týdny 234 Kč

140 633 205 110 292 110 100 Na dotaz 302 Kč

140 633 205 125 292 125 100 Na dotaz 384 Kč

140 633 205 150 292 150 100 1-2 týdny 509 Kč

140 633 205 185 292 185 100 1-2 týdny 623 Kč

140 633 205 240 292 240 100 Na dotaz 1 011 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Filtrační papír pro kvalitativní analýzu, Grade 1, kruhové výseky,
Whatman

Výrobci a značky: Whatman

materiál: celulóza

obsah popela: < 0,06 %

plošná hmotnost: 87 g/m²

filtrační rychlost: středně rychlý průtok

záchyt částic: 11 µm

nezpevněný

použití: běžné aplikace (např. čištění kapalin, separace sraženin jako je síran
olovnatý, horký šťavelan vápenatý nebo uhličitan vápenatý, analýza půdy, testování
osiva, školství atd.)

Obj. číslo Průměr [mm] Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

624 901 001 055 55 100 Na dotaz 213 Kč

https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-kruhove-vyseky-munktell-ahlstrom/
https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-kruhove-vyseky-munktell-ahlstrom/
https://www.verkon.cz/vyrobci/munktell/
https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-grade-1-kruhove-vyseky-whatman/
https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-grade-1-kruhove-vyseky-whatman/
https://www.verkon.cz/vyrobci/whatman/
https://www.verkon.cz/filtracni-papiry-pro-kvalitativni-analyzu-vyseky-kruhove/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 07.06.2025. 5

Obj. číslo Průměr [mm] Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

624 901 001 070 70 100 Na dotaz 232 Kč

624 901 001 090 90 100 Na dotaz 274 Kč

624 901 001 110 110 100 Na dotaz 340 Kč

624 901 001 125 125 100 Na dotaz 350 Kč

624 901 001 150 150 100 Na dotaz 500 Kč

624 901 001 185 185 100 Na dotaz 743 Kč

624 901 001 240 240 100 Na dotaz 1 203 Kč

624 901 001 320 320 100 Na dotaz 1 985 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Filtrační papír pro kvalitativní analýzu, Grade 2, kruhové výseky,
Whatman

Výrobci a značky: Whatman

materiál: celulóza

obsah popela: < 0,06 %

plošná hmotnost: 97 g/m²

filtrační rychlost: pomalejší průtok

záchyt částic: 8 µm

nezpevněný

použití: sledování znečišťujících látek v ovzduší, testování půd atd.

Obj. číslo Průměr [mm] Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

624 901 002 055 55 100 Na dotaz 296 Kč

624 901 002 070 70 100 Na dotaz 325 Kč

624 901 002 090 90 100 Na dotaz 407 Kč

624 901 002 110 110 100 Na dotaz 487 Kč

624 901 002 125 125 100 Na dotaz 616 Kč

624 901 002 150 150 100 Na dotaz 815 Kč

624 901 002 185 185 100 Na dotaz 1 163 Kč

624 901 002 240 240 100 Na dotaz 1 822 Kč

624 901 002 320 320 100 Na dotaz 3 151 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-grade-2-kruhove-vyseky-whatman/
https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-grade-2-kruhove-vyseky-whatman/
https://www.verkon.cz/vyrobci/whatman/
https://www.verkon.cz/filtracni-papiry-pro-kvalitativni-analyzu-vyseky-kruhove/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 07.06.2025. 6

Filtrační papír pro kvalitativní analýzu, Grade 3, kruhové výseky,
Whatman

Výrobci a značky: Whatman

materiál: celulóza

obsah popela: < 0,06 %

plošná hmotnost: 185 g/m²

filtrační rychlost: pomalý průtok

záchyt částic: 6 µm

nezpevněný

dvojnásobná tloušťka oproti Grade 1 poskytuje zvýšenou pevnost za mokra

použití: velmi vhodný do Büchnerových nálevek, vhodný pro přenos vzorků (vysoká
absorpční schopnost)

Obj. číslo Průměr [mm] Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

624 901 003 055 55 100 Na dotaz 411 Kč

624 901 003 070 70 100 Na dotaz 463 Kč

624 901 003 090 90 100 Na dotaz 619 Kč

624 901 003 110 110 100 Na dotaz 709 Kč

624 901 003 125 125 100 Na dotaz 943 Kč

624 901 003 150 150 100 Na dotaz 1 298 Kč

624 901 003 185 185 100 Na dotaz 1 757 Kč

624 901 003 240 240 100 Na dotaz 2 872 Kč

624 901 003 320 320 100 Na dotaz 5 000 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Filtrační papír pro kvalitativní analýzu, Grade 4, kruhové výseky,
Whatman

Výrobci a značky: Whatman

materiál: celulóza

obsah popela: < 0,06 %

plošná hmotnost: 92 g/m²

filtrační rychlost: velmi rychlý průtok

záchyt částic: 25 µm

nezpevněný

použití: rutinní čištění biologických vzorků a organických extraktů, dobrý záchyt
velkých částic a gelovitých sraženin (hydroxid železitý a hlinitý), sledování znečištění
ovzduší atd.

https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-grade-3-kruhove-vyseky-whatman/
https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-grade-3-kruhove-vyseky-whatman/
https://www.verkon.cz/vyrobci/whatman/
https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-grade-4-kruhove-vyseky-whatman/
https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-grade-4-kruhove-vyseky-whatman/
https://www.verkon.cz/vyrobci/whatman/
https://www.verkon.cz/filtracni-papiry-pro-kvalitativni-analyzu-vyseky-kruhove/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 07.06.2025. 7

Obj. číslo Průměr [mm] Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

624 901 004 055 55 100 Na dotaz 307 Kč

624 901 004 070 70 100 Na dotaz 330 Kč

624 901 004 090 90 100 Na dotaz 381 Kč

624 901 004 110 110 100 Na dotaz 491 Kč

624 901 004 125 125 100 Na dotaz 607 Kč

624 901 004 150 150 100 Na dotaz 831 Kč

624 901 004 185 185 100 Na dotaz 1 182 Kč

624 901 004 240 240 100 Na dotaz 1 854 Kč

624 901 004 320 320 100 Na dotaz 3 107 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Filtrační papír pro kvalitativní analýzu, Grade 5, kruhové výseky,
Whatman

Výrobci a značky: Whatman

materiál: celulóza

obsah popela: < 0,06 %

plošná hmotnost: 100 g/m²

filtrační rychlost: velmi pomalý průtok

záchyt částic: 2,5 µm

nezpevněný

použití: čištění kalných suspenzí, analýza vod a půd, zachycení jemných sraženin
při chemických analýzách (nejúčinnější kvalitativní papír pro záchyt jemných částic)

Obj. číslo Průměr [mm] Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

624 901 005 055 55 100 Na dotaz 330 Kč

624 901 005 070 70 100 Na dotaz 334 Kč

624 901 005 090 90 100 Na dotaz 432 Kč

624 901 005 110 110 100 Na dotaz 543 Kč

624 901 005 125 125 100 Na dotaz 683 Kč

624 901 005 150 150 100 Na dotaz 907 Kč

624 901 005 185 185 100 Na dotaz 1 259 Kč

624 901 005 240 240 100 Na dotaz 1 981 Kč

624 901 005 320 320 100 Na dotaz 4 425 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-grade-5-kruhove-vyseky-whatman/
https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-grade-5-kruhove-vyseky-whatman/
https://www.verkon.cz/vyrobci/whatman/
https://www.verkon.cz/filtracni-papiry-pro-kvalitativni-analyzu-vyseky-kruhove/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 07.06.2025. 8

Filtrační papír pro kvalitativní analýzu, Grade 6, kruhové výseky,
Whatman

Výrobci a značky: Whatman

materiál: celulóza

obsah popela: 0,15 %

plošná hmotnost: 100 g/m²

filtrační rychlost: velmi pomalý průtok

záchyt částic: 3 µm

nezpevněný

použití: analýzy vody v kotlích (2x rychlejší než Grade 5 s téměř stejným záchytem
částic)

Obj. číslo Průměr [mm] Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

624 901 006 070 70 100 Na dotaz 334 Kč

624 901 006 090 90 100 Na dotaz 432 Kč

624 901 006 110 110 100 Na dotaz 543 Kč

624 901 006 125 125 100 Na dotaz 687 Kč

624 901 006 150 150 100 Na dotaz 919 Kč

624 901 006 185 185 100 Na dotaz 1 263 Kč

624 901 006 240 240 100 Na dotaz 1 981 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Filtrační papír pro kvalitativní analýzu, kruhové výseky, Whatman

Výrobci a značky: Whatman

materiál: celulóza

Vlastnosti a použití

Typ Plošná hmotnost
[g/m²]

Tloušťka
[µm]

Filtrační rychlost
dle Herzberga [s]

Záchyt částic
[µm] Popis a vhodné použití

595 68 150 80 4 – 7
tenký papír se středně rychlým průtokem pro běžné
aplikace (např.  zjišťování  celkového obsahu tuků
v  potravinách,  extrakce  vzorků  pro  HPLC,
v polarimetrii atd.)

597 85 180 140 4 – 7
pro  rutinní  aplikace  v  potravinářství  (např.
pro  odstranění  oxidu  uhličitého  a  zákalu  z  piva,
vína, moštu atd.)

598 140 320 50 8 – 10
hustý  papír  s  vysokou  zatížitelností,  kombinuje
střední zádržnost se střední až vysokou rychlostí
filtrace

602h 84 160 375 < 2
hustý  papír  vhodný k  zachycování  velmi  malých
částic a k odstranění jemných sraženin, vhodný ke
stanovení  zbytkového  cukru  v  pivovarnictví,
spektra kyselosti, refraktometrické analýze a HPLC

Obj. číslo Typ Průměr [mm] Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

624 870 311 610 595 110 100 Na dotaz 383 Kč

624 870 311 611 595 125 100 Na dotaz 491 Kč

https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-grade-6-kruhove-vyseky-whatman/
https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-grade-6-kruhove-vyseky-whatman/
https://www.verkon.cz/vyrobci/whatman/
https://www.verkon.cz/filtracni-papir-pro-kvalitativni-analyzu-kruhove-vyseky-whatman/
https://www.verkon.cz/vyrobci/whatman/
https://www.verkon.cz/filtracni-papiry-pro-kvalitativni-analyzu-vyseky-kruhove/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 07.06.2025. 9

Obj. číslo Typ Průměr [mm] Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

624 870 311 612 595 150 100 Na dotaz 563 Kč

624 870 311 807 597 55 100 Na dotaz 210 Kč

624 870 311 808 597 70 100 Na dotaz 263 Kč

624 870 311 809 597 90 100 Na dotaz 292 Kč

624 870 311 810 597 110 100 Na dotaz 392 Kč

624 870 311 811 597 125 100 Na dotaz 487 Kč

624 870 311 812 597 150 100 Na dotaz 668 Kč

624 870 311 814 597 185 100 Na dotaz 959 Kč

624 870 311 820 597 240 100 Na dotaz 1 586 Kč

624 870 311 822 597 320 100 Na dotaz 3 248 Kč

624 870 312 209 598 90 100 Na dotaz 316 Kč

624 870 312 611 602h 125 100 Na dotaz 695 Kč

624 870 312 612 602h 150 100 Na dotaz 1 040 Kč

624 870 312 614 602h 185 100 Na dotaz 1 515 Kč

624 870 312 620 602h 240 100 Na dotaz 2 533 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/filtracni-papiry-pro-kvalitativni-analyzu-vyseky-kruhove/

